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BASHKIA LEZHË 

Nr._______Prot.                                                                                             Date _____/_____/2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0694340861 

E-mail: reinis.cela@bashkialezhe.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Reinis Çela 

reinis.cela@bashkialezhe.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur/ Sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00374-07-07-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbimi i Riparimit dhe Mirembajtjes se Automjeteve 

dhe Mjeteve te Renda, per nevoja te Bashkise Lezhe”. 

5. Fondi limit: 11,208,730 (njembedhjete milion e dyqind e tete mije e shtateqind e tridhjete) Lek pa Tvsh, 

Nga këto: 

- Fondi Limit per riparimin dhe mirëmbajtjen mjeteve te Agjencise se Kullimit dhe Ujitjes: 

2,495,200 Lek pa Tvsh. 

- Fondi Limit per riparimin dhe mirëmbajtjen mjeteve te Sherbimit Pyjor: 160,000 Lek pa Tvsh. 

- Fondi Limit per riparimin dhe mirëmbajtjen mjeteve Zjarrfikëse: 500,000 Lek pa Tvsh. 

- Fondi Limit per riparimin dhe mirëmbajtjen mjeteve te Administrates se Bashkise Lezhe: 

8,053,530 Lek pa Tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga data e lidhjes 

se Marreveshjes Kuader. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23/07/2021, Ora: 10:00 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

K R Y E T A R I 

Pjerin NDREU 
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